АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАБАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН                    РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2017 года № 73
О внесении изменений в Административный  регламент администрации сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Признание гражданина нуждающимся
в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации сельского поселения  Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 07.10.2014 года №116
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.04.2015 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ» и Уставом сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент администрации сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Признание гражданина нуждающимся  в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 07.10.2014 года №116 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. В абзаце 6 пункта 3.3  Административного регламента после слов «скреплены печатями» дополнить словами «(при наличии печати)».

В абзаце 7 пункта 3.4 Административного регламента после слов «скреплены печатями» дополнить словами «(при наличии печати)».

2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.kabakovosp.ru  и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  Алимгафарову Залию Закиевну.
Глава сельского поселения

  Ф.Н. Макеева
2